
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. ga p67p3o cf.t/

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 30'05'2007

pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikes mbi

miratimin e projektit dhe te fonirt te mrges se valrezave Karbunare ' duke u

mbeshtetur ne Ligim Nr. 8652 date 31.07.2000 'o Per organizimin t:
funksionimin e q&erisjes vendore 'o neni 10 paragrafi 3 lt lc dhe vKM w' 673

d6e 29.1 1.1993 " Ivlbi kriteret e perdorimit te te ardhurave te Pushtetit Lokal "

VENDOSI:

1.-Te miratoje hartimin e projektit e te fondit prej 8.300'000 te

rruges se valrezave Karbirnare, theksoj*" tt n9 frgjekt buxhertin e vitit 2A07

keni miratuar per kete ffuge fondin o.zbo.ooo leke. Per ndryshim projekti te

miratohet diferenca prej 2-100.000 leke'

Z.-per rUuii*i" e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes,

Drejtoria e Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances '

KRYETARI I KESIilLLIT BASHKIAK


